[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ ДУБРОВСКОГО сельского ПОСЕЛЕНИЯ

ДЕМИДОВСКОГО района Смоленской области

Р Е Ш Е Н И Е

от 27.03.2012 № 13
Об отчете  Главы муниципального
образования  Дубровского

сельского поселения Демидовского

района Смоленской области

Руководствуясь Положением о порядке заслушивания отчета Главы муниципального образования  Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области о результатах его деятельности утвержденное решением Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области от 31.05.2011 года №22 ,Совет депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области
Р Е Ш И Л:

1. Назначить отчет Главы муниципального образования Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области на 29.05.2012 года.
2. Данное решение Совета депутатов Дубровского сельского поселения Демидовского района Смоленской области подлежит обнародованию.

Глава муниципального образования
Дубровского сельского поселения

Демидовского района Смоленской области                                               П.Е. Леонов.